

# PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

**Pregão Eletrônico Nº 00101/2013(SRP)**

## RESULTADO POR FORNECEDOR

### 00.426.978/0001-10 - DURO PVC LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
57 TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	40	R\$ 50,0000	R\$ 2.000,0000

**Marca:** Duro PVC

**Fabricante:** Duro PVC

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Condutor circular para calha de PVC, 88mm, barra de 3 metros

**Total do Fornecedor: R\$ 2.000,0000**

### 01.044.210/0001-44 - CANAA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
40 PEÇAS/ACESSÓRIOS BOMBA DOSADORA / HIDRÁULICA	UNIDADE	4	R\$ 547,9000	R\$ 2.191,6000

**Marca:** Seko do Brasil

**Fabricante:** Seko do Brasil

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bomba dosadora Modelo: KCL632NCFW Vazão: 5,0 lts/h á 3,0 Bar Voltagem: 110/220 Volts Produto a ser bombeado: Cloro

**Total do Fornecedor: R\$ 2.191,6000**

### 02.251.154/0001-81 - JOSE DE ANCHIETA RESENDE - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
25 AREIA	m	120	R\$ 55,0000	R\$ 6.600,0000

**Marca:** PIB - Porto de Areia

**Fabricante:** PIB - Porto de areia Irmã Benigna

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Areia média lavada.

**Total do Fornecedor: R\$ 6.600,0000**

### 02.600.256/0001-65 - TODESCATO - INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
26 ARGAMASSA	Embalagem	360	R\$ 7,0000	R\$ 2.520,0000

**Marca:** PLASMAR

**Fabricante:** PLASMAR

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Argamassa para assentamento de cerâmica de uso externo (embalagem com 20 kg).

27 ARGAMASSA	UNIDADE	300	R\$ 7,5000	R\$ 2.250,0000
--------------	---------	-----	------------	----------------

**Marca:** PLASMAR

**Fabricante:** PLASMAR

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Argamassa pronta para massa fina (reboco), saco c/ 25kg

42 BRITA	M	96	R\$ 80,0000	R\$ 7.680,0000
----------	---	----	-------------	----------------

**Marca:** STA TEREZINHA

**Fabricante:** PEDREIRA STA TEREZINHA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Brita nº 01

46 CAIXA D'ÁGUA	UNIDADE	10	R\$ 331,0000	R\$ 3.310,0000
-----------------	---------	----	--------------	----------------

**Marca:** FORTLEV

**Fabricante:** TORRES E CIA LTDA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa de água em polietileno, 1000 litros

47 CAIXA D'ÁGUA	UNIDADE	16	R\$ 200,0000	R\$ 3.200,0000
-----------------	---------	----	--------------	----------------

**Marca:** FORTLEV

**Fabricante:** TORRES E CIA LTDA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa de água em polietileno, 500 litros

74 ESCADA	UNIDADE	2	R\$	R\$ 270,000
			135,0000	

**Marca:** BOTAFOGO**Fabricante:** BOTAFOGO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Escada Doméstica de Alumínio 5 Degraus- Material: alumínio, com tratamento anticorrosivo - Design: residencial - Quantidade de degraus: 05 Degraus antiderrapantes Dobrável - Pés antiderrapantes Capacidade de carga: 120 Kg - Dimensões aproximadas do produto aberto (L x A x P): 145 x 44 x 12 cm - Dimensões aproximadas do produto fechado (L x A x P): 145 x 44 x 12 cm - Garantia: 03 anos

105 REVESTIMENTO PISO	M	2000	R\$	R\$
			40,0000	80.000,0000

**Marca:** TODESCATO**Fabricante:** TODESCATO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Ladrilho hidráulico, tipo copacabana, tamanho 20cm x 20cm.

175 TELHA	UNIDADE	400	R\$	R\$ 9.040,000
			22,6000	

**Marca:** CONFIBRA**Fabricante:** CONFIBRA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Telha de fibrocimento de 1,83m x 1,10m, espessura de 5,0mm

179 TIJOLO	Milheiro	20	R\$	R\$ 4.400,000
			220,0000	

**Marca:** TODESCATO**Fabricante:** TODESCATO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tijolo cerâmico queimado de 5x10x20

180 TUBO PVC SOLDÁVEL	Barra	30	R\$	R\$ 1.110,000
			37,0000	

**Marca:** PLASTUBOS**Fabricante:** PLASTUBOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo de PVC para esgoto, 100mm, barra com 6m

181 TUBO PVC SOLDÁVEL	Barra	20	R\$	R\$ 440,000
			22,0000	

**Marca:** PLASTUBOS**Fabricante:** PLASTUBOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo de PVC para esgoto, 50mm, barra com 6m.

182 TUBO PVC SOLDÁVEL	Barra	30	R\$	R\$ 791,4000
			26,3800	

**Marca:** PLASTUBOS**Fabricante:** PLASTUBOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo de PVC para esgoto, 75mm, barra com 6m.

183 TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	20	R\$	R\$ 6,2200
				R\$ 124,4000

**Marca:** PLASTUBOS**Fabricante:** PLASTUBOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo soldável para água de 20 mm.

184 TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	20	R\$	R\$ 239,6000
			11,9800	

**Marca:** PLASTUBOS**Fabricante:** PLASTUBOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo soldável para água de 25 mm.

185 TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	20	R\$	R\$ 299,6000
			14,9800	

**Marca:** PLASTUBOS**Fabricante:** PLASTUBOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo soldável para água de 32 mm.

186 TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	10	R\$	R\$ 359,8000
			35,9800	

**Marca:** PLASTUBOS**Fabricante:** PLASTUBOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo soldável para água de 50 mm.

<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$</b>
	<b>116.034,8000</b>

**03.145.640/0001-88 - COMERCIAL BARROS GV LTDA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 CIMENTO PORTLAND	SACO 50,00 KG	600	R\$	R\$
			21,4000	12.840,0000

**Marca:** LIZ**Fabricante:** LIZ**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CIMENTO PORTLAND, MATERIAL CLINKER, TIPO COMUM - CPIV-32

<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$</b>
	<b>12.840,0000</b>

**03.217.016/0001-49 - RPF COMERCIAL LTDA - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
94 FOLHA ISOPOR	UNIDADE	40	R\$	R\$ 1.140,0000
			28,5000	

**Marca:** Macroterm

**Fabricante:** Macroterm**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FOLHA ISOPOR, COMPRIMENTO 1 M, LARGURA 0,50 M, ESPESSURA 20 MM. MARCA/FABRICANTE: MACROTERM. VALIDADE DA PROPOSTA: 12 MESES. GARANTIA: 12 MESES.

154 ROLAMENTO UNIDADE 20 R\$ 8,0000 R\$ 160,0000

**Marca:** TRC**Fabricante:** TRC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rolamento blindado 6202zz. Marca/Fabricante: JRC/JRC. Validade da proposta: 12 meses. Pazo de entrega: 10 dias. Garantia: 12 meses.

155 ROLAMENTO UNIDADE 20 R\$ 9,2900 R\$ 185,8000

**Marca:** TRC**Fabricante:** TRC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Marca/Fabricante:JRC/JRC . Validade da proposta: 12 meses. Pazo de entrega: 10 dias. Garantia: 12 meses.**Total do Fornecedor: R\$ 1.485,8000****03.598.394/0001-10 - IMPERHOUSE ITAJUBA IMPERMEABILIZACAO E COMERCIO LTDA -**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
138 REVESTIMENTO PISO	UNIDADE	4000	R\$ 22,6500	R\$ 90.600,0000

**Marca:** PORTO FERREIRA**Fabricante:** PORTO FERREIRA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Piso Cerâmico PEI5 tipo "A" Composição: esmalte resistente a alto tráfego, base atomizada branca, padrão de estampa predominando a cor branca ao fundo com detalhes na cor cinza em diferentes tonalidades e tamanho 42x42 cm, padrão Fabricante Cerâmica Porto Ferreira, Linha Capri, código 43701, cor vesúvio.(\*).**Total do Fornecedor: R\$ 90.600,0000****03.835.661/0001-25 - HABIB CALCADOS DE ITAJUBA LTDA - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
41 BOTA SEGURANÇA	Par	8	R\$ 22,9900	R\$ 183,9200

**Marca:** italbotas**Fabricante:** italbotas**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Botas de borracha preta**Total do Fornecedor: R\$ 183,9200****08.658.622/0001-13 - J. J. VITALLI - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10 ANCINHO JARDINAGEM	UNIDADE	4	R\$ 6,9800	R\$ 27,9200

**Marca:** WORKER**Fabricante:** WORKER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Ancinho (rastelo) 3 dentes

110 PEÇAS E ACESSÓRIOS FERRAMENTAS UNIDADE 4 R\$ 44,0000 R\$ 176,0000

**Marca:** WORKER**Fabricante:** WORKER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Machado com cabo. Machado de ferro com corte, cor preta, cabo de madeira para trabalho em madeira de uso manual.

113 MANGUEIRA AR Metro 600 R\$ 2,3800 R\$ 1.428,0000

**Marca:** WORKER**Fabricante:** WORKER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mangueira de alta pressão para ar 1/4´.

120 MARRETA UNIDADE 4 R\$ 16,2900 R\$ 65,1600

**Marca:** MOMFORT**Fabricante:** MOMFORT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Marreta - 500grs. Martelo em bloco de ferro fundido com cabo de madeira com masa de 500g.

124 ÓCULOS PROTEÇÃO UNIDADE 8 R\$ 4,8900 R\$ 39,1200

**Marca:** plastcor**Fabricante:** plastcor**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Óculos de segurança/proteção em acrílico.

126 PEÇAS E ACESSÓRIOS FERRAMENTAS UNIDADE 4 R\$ 14,8700 R\$ 59,4800

**Marca:** pandolfo**Fabricante:** pandolfo**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pá reta (vanca)

129 PEÇAS E ACESSÓRIOS FERRAMENTAS UNIDADE 6 R\$ 18,2900 R\$ 109,7400

**Marca:** WORKER**Fabricante:** WORKER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pazinha estreita com cabo de madeira.

130 PEÇAS E ACESSÓRIOS FERRAMENTAS UNIDADE 6 R\$ 109,7400

			18,2900	
<b>Marca:</b> WORKER				
<b>Fabricante:</b> WORKER				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Pazinha larga com cabo de madeira.				
135 PICARETA	UNIDADE	4	R\$ 36,9800	R\$ 147,9200
<b>Marca:</b> pandolfo				
<b>Fabricante:</b> pandolfo				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Picareta ponta e pá larga, com cabo.				
144 PULVERIZADOR	UNIDADE	4	R\$ 24,8800	R\$ 99,5200
<b>Marca:</b> WORKER				
<b>Fabricante:</b> WORKER				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Pulverizador manual 1,5 litros				
157 PEÇAS E ACESSÓRIOS FERRAMENTAS	UNIDADE	6	R\$ 18,2100	R\$ 109,2600
<b>Marca:</b> WORKER				
<b>Fabricante:</b> WORKER				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Sacho 2 pontas				
159 PEÇAS E ACESSÓRIOS FERRAMENTAS	UNIDADE	4	R\$ 13,8500	R\$ 55,4000
<b>Marca:</b> WORKER				
<b>Fabricante:</b> WORKER				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Serrote de 20 polegadas				
160 SILICONE	Embalagem	30	R\$ 8,8900	R\$ 266,7000
<b>Marca:</b> WORKER				
<b>Fabricante:</b> WORKER				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Silicone acético incolor (tubo 280 gr) . Incolor				
			<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 2.693,9600</b>

**09.105.910/0001-03 - SUPREMAVEDA COMERCIAL LTDA - EPP**

<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
11	ANEL	UNIDADE	100	R\$ 4,9000	R\$ 490,0000
<b>Marca:</b> AGEL					
<b>Fabricante:</b> AGEL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Anel oring 2001.					
12	ANEL	UNIDADE	100	R\$ 4,9000	R\$ 490,0000
<b>Marca:</b> AGEL					
<b>Fabricante:</b> AGEL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Anel oring 2002.					
13	ANEL	UNIDADE	100	R\$ 4,9000	R\$ 490,0000
<b>Marca:</b> AGEL					
<b>Fabricante:</b> AGEL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Anel oring 2003.					
14	ANEL	UNIDADE	100	R\$ 4,9000	R\$ 490,0000
<b>Marca:</b> AGEL					
<b>Fabricante:</b> AGEL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Anel oring 2004.					
15	ANEL	UNIDADE	100	R\$ 4,9000	R\$ 490,0000
<b>Marca:</b> AGEL					
<b>Fabricante:</b> AGEL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Anel oring 2005.					
16	ANEL	UNIDADE	100	R\$ 4,9000	R\$ 490,0000
<b>Marca:</b> AGEL					
<b>Fabricante:</b> AGEL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Anel oring 2006.					
17	ANEL	UNIDADE	100	R\$ 4,9000	R\$ 490,0000
<b>Marca:</b> AGEL					
<b>Fabricante:</b> AGEL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Anel oring 2007.					
18	ANEL	UNIDADE	100	R\$ 4,9000	R\$ 490,0000
<b>Marca:</b> AGEL					
<b>Fabricante:</b> AGEL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Anel oring 2008					
19	ANEL	UNIDADE	100	R\$ 4,9000	R\$ 490,0000
<b>Marca:</b> AGEL					
<b>Fabricante:</b> AGEL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Anel oring 2009.					
20	ANEL	UNIDADE	100	R\$ 4,9000	R\$ 490,0000
<b>Marca:</b> AGEL					
<b>Fabricante:</b> AGEL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Anel oring 2010.					
			<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 4.900,0000</b>	

**10.788.540/0001-35 - SANEQUE - SANEAMENTO E EQUIPAMENTOS EM FIBRA DE VIDRO L**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
45	CAIXA D'ÁGUA	UNIDADE	6	R\$ 1.510,0000	R\$ 9.060,0000

**Marca:** SANEQUE**Fabricante:** SANEQUE - SAN. E EQUIPTOS EM FIBRA DE VIDRO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa de água em fibra de vidro, 5000 litros

**Total do Fornecedor: R\$ 9.060,0000**

**13.338.681/0001-44 - COMERCIAL SPONCHIADO LTDA - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	ADAPTADOR TUBO PRECISÃO	UNIDADE	20	R\$ 1,5900	R\$ 31,8000

**Marca:** plastubos**Fabricante:** nacional**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adaptador PVC 1 1/2" soldável obs: (estamos ofertando ADAPTADOR CURTO 50X1.1/2)

4	ADAPTADOR TUBO PRECISÃO	UNIDADE	20	R\$ 0,3500	R\$ 7,0000
---	-------------------------	---------	----	------------	------------

**Marca:** plastubos**Fabricante:** nacional**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ADAPTADOR CURTO 50X1.1/2 obs: (estamos ofertando ADAPTADOR CURTO 10X1/2)

5	ADAPTADOR TUBO PRECISÃO	UNIDADE	20	R\$ 1,5700	R\$ 31,4000
---	-------------------------	---------	----	------------	-------------

**Marca:** plastubos**Fabricante:** nacional**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adaptador PVC 1" soldável obs: (estamos ofertando ADAPTADOR CURTO 32X1)

6	ADAPTADOR TUBO PRECISÃO	UNIDADE	30	R\$ 0,9000	R\$ 27,0000
---	-------------------------	---------	----	------------	-------------

**Marca:** plastubos**Fabricante:** nacional**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** " Adaptador soldável curto com bolsa e rosca para registro de 1'."

7	ADAPTADOR TUBO PRECISÃO	UNIDADE	30	R\$ 0,5300	R\$ 15,9000
---	-------------------------	---------	----	------------	-------------

**Marca:** plastubos**Fabricante:** nacional**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** " Adaptador soldável curto com bolsa e rosca para registro de 3/4'."

55	CARRINHO MÃO	UNIDADE	2	R\$ 68,9000	R\$ 137,8000
----	--------------	---------	---	-------------	--------------

**Marca:** FAMASTIL**Fabricante:** nacional**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carrinho de mão para obra, com roda pneumática.

56	CAVADEIRA TIPO ALAVANCA	UNIDADE	2	R\$ 26,0000	R\$ 52,0000
----	-------------------------	---------	---	-------------	-------------

**Marca:** PARABONI**Fabricante:** nacional**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cavadeira longa para aparar barranco, com cabo.

64	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	20	R\$ 0,5300	R\$ 10,6000
----	--------------------	---------	----	------------	-------------

**Marca:** plastubos**Fabricante:** nacional**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cotovelo 90° - conexão hidráulica, PVC, 25 mm, soldável para água.

65	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	30	R\$ 3,0200	R\$ 90,6000
----	--------------------	---------	----	------------	-------------

**Marca:** plastubos**Fabricante:** nacional**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cotovelo 90° - conexão hidráulica, PVC, 75mm, esgoto.

71	TORNEIRA	UNIDADE	20	R\$ 1,4500	R\$ 29,0000
----	----------	---------	----	------------	-------------

**Marca:** alumasa**Fabricante:** nacional**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Engate para torneira de 1/ 2, 40 cm para água fria.

72	PEÇAS E ACESSÓRIOS FERRAMENTAS	UNIDADE	4	R\$ 18,8000	R\$ 75,2000
----	--------------------------------	---------	---	-------------	-------------

**Marca:** PARABONI**Fabricante:** nacional**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Enxada de 30 cm (larga) com cabo 2,5 lb (Cabo de madeira de 153cm, com olho redondo 240 X 296 mm, Pintura eletrostática a pó na cor preta).

73	PEÇAS E ACESSÓRIOS FERRAMENTAS	UNIDADE	4	R\$ 14,0000	R\$ 56,0000
----	--------------------------------	---------	---	-------------	-------------

**Marca:** PARABONI**Fabricante:** nacional**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Enxadão 2lb, com cabo.

81	FACÃO	UNIDADE	6	R\$ 8,2500	R\$ 49,5000
----	-------	---------	---	------------	-------------

**Marca:** COLINS**Fabricante:** NACIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Facão de 14". Lâmina em aço carbono 14" com fio liso. Cabo de madeira fixado por pregos de alumínio. Comprimento: 480mm. Largura: 49mm. Altura: 24mm. Peso: 0,331kg

98	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	40	R\$ 2,9900	R\$ 119,6000
----	--------------------	---------	----	------------	--------------

<b>Marca:</b> plastubos				
<b>Fabricante:</b> NACIONAL				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho 90° de PVC de 75mm (3') esgoto.				
99 CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	30	R\$ 3,8800	R\$ 116,4000
<b>Marca:</b> plastubos				
<b>Fabricante:</b> NACIONAL				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho 90° em PVC de 100mm (4') esgoto.				
100 CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	10	R\$ 2,9900	R\$ 29,9000
<b>Marca:</b> plastubos				
<b>Fabricante:</b> NACIONAL				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho 90° em PVC de 50mm, para esgoto.				
104 CHAVE FIXA	Jogo	2	R\$ 93,3900	R\$ 186,7800
<b>Marca:</b> worker				
<b>Fabricante:</b> NACIONAL				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Jogo de chave fixa aço carbono 12 peças mm.				
108 LUVA SEGURANÇA	UNIDADE	20	R\$ 2,8800	R\$ 57,6000
<b>Marca:</b> plastubos				
<b>Fabricante:</b> NACIONAL				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva de PVC de 50 mm para esgoto.				
109 LUVA SEGURANÇA	UNIDADE	30	R\$ 2,8800	R\$ 86,4000
<b>Marca:</b> plastubos				
<b>Fabricante:</b> NACIONAL				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva de PVC soldável para tubo de 50 mm, para água.				
111 MANGUEIRA AR	Metro	600	R\$ 9,4500	R\$ 5.670,0000
<b>Marca:</b> worker				
<b>Fabricante:</b> NACIONAL				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Mangueira de Alta pressão 3/4 para aplicação em compressores de ar, pneumáticos 300 Ibs/pol2				
127 PEÇAS E ACESSÓRIOS FERRAMENTAS	UNIDADE	4	R\$ 4,4800	R\$ 17,9200
<b>Marca:</b> WORKER				
<b>Fabricante:</b> NACIONAL				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Pá transplantadora estreita.				
145 RASTELO	UNIDADE	4	R\$ 3,9000	R\$ 15,6000
<b>Marca:</b> PARABONI				
<b>Fabricante:</b> NACIONAL				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Rastelo de jardim com 12 dentes.				
146 TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	20	R\$ 0,2900	R\$ 5,8000
<b>Marca:</b> PLASTUBOS				
<b>Fabricante:</b> NACIONAL				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Redução em PVC de 3/4' x 1/2 cola (água)				
147 TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	10	R\$ 0,9000	R\$ 9,0000
<b>Marca:</b> PLASTUBOS				
<b>Fabricante:</b> NACIONAL				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Redução em PVC de 50mm x 40mm, soldável, para esgoto.				
148 TUBO PVC ROSCAVEL	UNIDADE	30	R\$ 0,5900	R\$ 17,7000
<b>Marca:</b> PLASTUBOS				
<b>Fabricante:</b> NACIONAL				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Redução em PVC, 3/4' para 1/2', roscável				
156 PEÇAS E ACESSÓRIOS FERRAMENTAS	UNIDADE	6	R\$ 7,1000	R\$ 42,6000
<b>Marca:</b> PARABONI				
<b>Fabricante:</b> nacional				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Sacho 1 ponta.				
162 TAMPÃO CONEXÃO	UNIDADE	40	R\$ 0,5700	R\$ 22,8000
<b>Marca:</b> plastubos				
<b>Fabricante:</b> nacional				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tampão cap em PVC soldável, 1/2'.				
163 TAMPÃO CONEXÃO	UNIDADE	40	R\$ 0,6200	R\$ 24,8000
<b>Marca:</b> plastubos				
<b>Fabricante:</b> nacional				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tampão cap em PVC soldável, 3/4'.				
164 TAMPÃO CONEXÃO	UNIDADE	20	R\$ 4,3900	R\$ 87,8000
<b>Marca:</b> plastubos				
<b>Fabricante:</b> nacional				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tampão cap em PVC soldável, 60mm				
166 TAMPÃO CONEXÃO	UNIDADE	10	R\$ 2,8800	R\$ 28,8000
<b>Marca:</b> plastubos				
<b>Fabricante:</b> nacional				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tampão cap soldável de PVC para água de 50mm				
167 TAMPÃO CONEXÃO	UNIDADE	20	R\$ 2,9900	R\$ 59,8000
<b>Marca:</b> plastubos				
<b>Fabricante:</b> nacional				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tampão cap soldável de PVC para esgoto de 100mm				
168 TAMPÃO CONEXÃO	UNIDADE	20	R\$ 0,9900	R\$ 19,8000
<b>Marca:</b> plastubos				
<b>Fabricante:</b> nacional				

<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tampão cap soldável de PVC para esgoto de 40mm				
169 TAMPÃO CONEXÃO	UNIDADE	20	R\$ 1,9900	R\$ 39,8000
<b>Marca:</b> plastubos				
<b>Fabricante:</b> nacional				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tampão cap soldável de PVC para esgoto de 50mm				
170 TAMPÃO CONEXÃO	UNIDADE	20	R\$ 2,9900	R\$ 59,8000
<b>Marca:</b> plastubos				
<b>Fabricante:</b> nacional				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tampão cap soldável de PVC para esgoto de 75mm				
172 TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - SOLDÁVEL	UNIDADE	30	R\$ 1,3900	R\$ 41,7000
<b>Marca:</b> plastcor				
<b>Fabricante:</b> nacional				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tê em PVC de 32mm, soldável, marrom, para água.				
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 7.374,2000</b>

**14.177.036/0001-50 - TROIANA EQUIPAMENTOS LTDA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
36 BOMBA CENTRÍFUGA - PEÇA / COMPONENTE	UNIDADE	4	R\$ 186,9900	R\$ 747,9600
<b>Marca:</b> Eletroplas				
<b>Fabricante:</b> Eletroplas				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bomba centrífuga para água limpa, potência de 1/2CV, 110 ou 220V.				
37 BOMBA CENTRÍFUGA - PEÇA / COMPONENTE	UNIDADE	4	R\$ 349,6900	R\$ 1.398,7600
<b>Marca:</b> Eletroplas				
<b>Fabricante:</b> Eletroplas				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bomba centrífuga para água limpa, potência de 1CV, 110 ou 220V.				
38 BOMBA CENTRÍFUGA - PEÇA / COMPONENTE	UNIDADE	4	R\$ 695,0000	R\$ 2.780,0000
<b>Marca:</b> Eletroplas				
<b>Fabricante:</b> Eletroplas				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bomba centrífuga para água limpa, potência de 2CV, 110 ou 220V.				
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 4.926,7200</b>

**15.812.762/0001-60 - COMERCIAL CONQUISTA DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
112 MANGUEIRA AR	Metro	600	R\$ 4,2000	R\$ 2.520,0000
<b>Marca:</b> ECCOFER				
<b>Fabricante:</b> ECCOFER				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Mangueira de alta pressão para ar 1/2'.				
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 2.520,0000</b>

**17.242.477/0001-86 - FABIANO BITTENCOURT DOS SANTOS - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
103 CHAVE FIXA	Jogo	2	R\$ 57,9900	R\$ 115,9800
<b>Marca:</b> MAYLE				
<b>Fabricante:</b> MAYLE				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Jogo de chave fixa aço carbono 06 peças polegadas.				
171 TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - SOLDÁVEL	UNIDADE	10	R\$ 0,6500	R\$ 6,5000
<b>Marca:</b> KRONA				
<b>Fabricante:</b> KRONA				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tê de 3/4', em PVC soldável LL (água)				
173 TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - SOLDÁVEL	UNIDADE	30	R\$ 2,0000	R\$ 60,0000
<b>Marca:</b> KRONA				
<b>Fabricante:</b> KRONA				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tê em PVC para esgoto, 40mm.				
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 182,4800</b>

**17.473.920/0001-20 - LUIZ CARLOS ALBERTO 35179252920**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
39 BOMBA D'ÁGUA - PEÇA/COMPONENTE	UNIDADE	2	R\$ 159,9900	R\$ 319,9800
<b>Marca:</b> Lider				
<b>Fabricante:</b> Lider				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bomba d'água Anauger				
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 319,9800</b>

**69.194.934/0001-08 - TESOURO DOS AZULEJOS LTDA - ME**

Unidade de	Valor
------------	-------

Item	Descrição	Fornecimento	Quantidade	Unitário	Valor Global
29	AZULEJO	METRO QUADRADO	140	R\$ 24,9000	R\$ 3.486,0000

**Marca:** Ceral

**Fabricante:** Cerâmica Ramos Ltda

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Azulejo branco 20 x 20cm. Prazo de garantia dos produtos de 12 meses (1 ano). Prazo de validade da proposta de 12 meses (1 ano), a contar da assinatura da Ata de Registro de Preços. Prazo de entrega de 30 dias corridos a contar do recebimento da Nota de Empenho. Declaramos estar de acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos. Declaramos que nos preços consignados estão inclusos todos os fatores que possam influenciar em sua composição, tais como; impostos, fretes, taxas, despesas fiscais e financeiras.

30	AZULEJO	METRO QUADRADO	200	R\$ 22,9000	R\$ 4.580,0000
----	---------	----------------	-----	-------------	----------------

**Marca:** Cecrisa

**Fabricante:** Cecrisa S/A

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Azulejo classe A, cor branca, fundo branco, medindo 0,15m x 0,15m. Prazo de garantia dos produtos de 12 meses (1 ano). Prazo de validade da proposta de 12 meses (1 ano), a contar da assinatura da Ata de Registro de Preços. Prazo de entrega de 30 dias corridos a contar do recebimento da Nota de Empenho. Declaramos estar de acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos. Declaramos que nos preços consignados estão inclusos todos os fatores que possam influenciar em sua composição, tais como; impostos, fretes, taxas, despesas fiscais e financeiras.

**Total do Fornecedor:** R\$ 8.066,0000

**Valor Global da Ata:** R\$ 271.979,4600



Imprimir o  
**Relatório**

**Voltar**